Приложение 1

      к административному регламенту

предоставления администрацией

города-курорта Железноводска

Ставропольского края муниципальной
услуги «Выдача разрешения на ввод
объекта в эксплуатацию»

ОБРАЗЕЦ

оформления заявления о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

Главе города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

____________________

_____________________
(Ф.И.О. заявителя полностью)

зарегистрированного

по адресу: ____________

_______________________

тел. (_______) __________

 Заявление
о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию
Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию __________________________________________________________________
(наименование объекта)
на земельном участке с кадастровым номером 26:31: _____________________

(кадастровый № участка)
по адресу: ________________________________________________________ .

(адрес участка)
«_____» _________ 20____ г.

  ______________ (_________)

(подпись)
 (расшифровка

      подписи)